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ANTIKA MYNT

Grekiska

1. THRACE, Black Sea Area. Olbia. AE,
cast in the shape of a dolphine 3rd - 1st
Cent B.C. Letters AEIXO on the reverse.
40 mm. 3,30 g. Sear 1684. Ovanligt vl-
bevarat ex.
1+/01-70 ....................................................... (500)

2. THRACE, Black Sea Area. Pantika-
paion. AE-dikhalk (AE-16) 314-310 B.C.
Head of young Pan right)(Forepart of
Pegasus right. 2,65 g. Anokhin, Coinage
of Bosporos, Kiev 1986 - #112.  Sear 1702.
Mycket vlcentrerat ex. Mörk patina.
1+-60 ............................................................. (200)

3. THRACE, Black Sea Area. Pantika-
paion. AE-lepton? (AE-17) 284-275 B.C.
Bearded head of Pan left)(Head and neck
of bull left. 4,33 g. Anokhin, Coinage of
Bosporos, Kiev 1986 - #132.  Jmf. Sear
1695. Charmigt snedcentrerad åtsida.
1+-60 ............................................................. (200)

4. SICILY. Panormos. AE-As after 254 B.C.
Laur. head of Janus)(Laurel-wreath. 5,33 g.
Sear 1167-var. Kantex.
1-40 ................................................................ (200)

5. PONTOS. Amisos. AE-22, 2nd - 1st Cent.
B.C. Head of young Dionysos right)(Cista
mystica. 8,54 g. Sear 3640. (Obetydlig rg).
(1+-60) .......................................................... (150)

Bysantinska etc.

6. BYZANTINE. Maurius Tiberius (A.D.
582-602). 20 Nummi (½ Follis) A.D.
592/3. Helmeted head facing)(Large K.
8,09 g. Sear 497. (Ärg).
(1-40) ............................................................. (100)

7. BYZANTINE. Khersoness, Crimea
peninsula. Romanus IV (1068-1071).
AE-25 A.D. 1068-71. 8,08 g. Anokhin,
Coinage of Khersoness, Kiev 1977 - #456.
1/1+-50)(1?-20.............................................. (100)
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8. URTUQIDERNA I MARDIN. Husam
al-din, Yulug Arslan (1184-1201).
AE-Dirhem år 589 e.H. (=1193 e.Kr.).
Motiv: Fyra kvinnor sörjande Saladins död.
10,66 g. GNF 15, s. 350. (Korroderad).
(1-40)(1/1?-30).............................................. (100)

"VIKINGAMYNT"

9. UMAIJADERNA. Kalif al-Walid.
AR-Dirhem år 93 e.H. (= 712/3 e.Kr.).
Myntort: Wasit. 2,72 g.
1+-60)(1/1+-50 ............................................ (150)

10. ABBASIDERNA. Kalif al-Mahdi.
AR-Dirhem år 160 e.H. (= 776/7 e.Kr.).
Myntort: Medinat as-Salam (Bagdad).
2,72 g.
1+-60 ............................................................. (150)

Ex. Antikören, auktion 11, 1992, nr 108.

11. ABBASIDERNA. Kalif Harun al-Rashid.
AR-Dirhem år 189 e.H. (= 804/5 e.Kr.).
Myntort: Medinat as-Salam (Bagdad).
Jmför Tusen och en natt«. 2,98 g.
1+/01-70........................................................ (200)

12. ABBASIDERNA. Kalif Harun al-Rashid.
AR-Dirhem år 192 e.H. (= 807/8 e.Kr.).
Myntort: Medinat as-Salam (Bagdad).
Jmför Tusen och en natt«. 2,96 g.
1+-60 ............................................................. (150)

13. TYSKLAND. Otto III. AR-Denar (S.k.
Otto-Adelheid-pfennig«) ca 991-1040.
1,36 g.
1/1+-50.......................................................... (200)

14. ENGLAND. Æthelred II, den Vill-
rådige (978-1016). AR-Penny. Last
Small Cross 1009-1016. Myntort: Ipswich.
Myntmstare: Byrnig. 1,14 g. Hd. -.
Samtida testmrken. (Rengjord).
(1/1+-50) ...................................................... (500)

Glöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  tillGlöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  till
budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.
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SVENSKA MYNT

Medeltid

15. GOTLAND. Visby (under Danmark).
1 Penning (brakteat) U.år. (ca 1420-1450).
Stort smalt W inom prlkant, inga bitecken.
Starkt kopparhaltig. 0,16 g. LL. XXXIV:B:2.
1/1+-50 ......................................................... (200)

16. GOTLAND. Visby (under Danmark).
1 Penning (brakteat) U.år. (ca 1420-1450).
Stort brett W inom prlkant, streck över
W:et. Starkt kopparhaltig. 0,11 g.
LL. XXXIV:B:2d.
1/1+-50 ......................................................... (200)

17. GOTLAND. Visby (under Danmark).
1 Hvid U.år. (ca 1525-1535). Vapensköld
med bjlke)(Vnstervnt offerlamm med
kalk och fana. 0,77 g. LL. B:II:5a.
(Ltt korroderad).
(1/1+-50) ...................................................... (300)

Gustav Vasa  1521-1560

18. SVARTSJÖ. 1 Daler 1545. Typ II. Två-
siffrigt årtal. Motvnda sidor. 28,53 g.
SM 158. Tydligt och tilltalande ex.
(Ej störande monteringsspår ovan Kristus-
bilden, obetydliga repor).
(1+-60) ....................................................... (6 000)

19. SVARTSJÖ. 2 Öre (1/4 Mark) 1546.
Typ II (1544-49). Mycket sllsynt årgång
(ej i Zrich 1989). 2,58 g. SM 204.
Tydligt ex. (Korroderad).
(1-40) .......................................................... (2 000)

20. STOCKHOLM. 1 Daler 1559. Typmynt.
Svrdet mellan RE och X (mycket rar variant
- ej i Zrich 1989 - kanske det enda privat-
gda exet). 28,68 g. SM 105.  App. 1008.
Tilltalande ex. med trevlig patina.
Vlprglad. (Obetydliga monteringsspår
ovan Kristusbilden).
(1+-60) ..................................................... (15 000)

Ex. Spink 2000, The Carl Gustaf Collection, nr 77.

Sigismund  1592-1599

21. POLEN. Bromberg. 1/4 Thaler 1622.
5,58 g. HG 32 (1980). (Varit infattad?,
patinerad?).
1+-60 ............................................................. (200)

22. POLEN. Krakow. 3 Groschen 1622.
1,80 g.  (Rengjord).
(1+-60) .......................................................... (100)

23. POLEN. Krakow. 3 Groschen 1623.
1,95 g.  Tilltalande ex.
1+-65 ............................................................. (200)

24. POLEN. Gdansk (Danzig). 1 Groschen
1626?. 0,91 g.
1+-60 ............................................................. (200)

25. POLEN. 1 Groschen 1623. 0,93 g.  Kantex.
(Rengjord, små flcker).
(1+-60) ............................................................ (75)

Gustav II Adolf  1611-1632

26. STOCKHOLM. 1 Öre 1623. Sista årtals-
siffran dubbelpunsad på ett så kuriöst stt
att årtalet kan tolkas Z z/5 (två och två
femtedelar). 1,54 g. SM 76. Ett ovanligt
vlbevarat ex.
1+-65 ............................................................. (500)

27. SÄTER. 1 Öre klipping 1627?. Hammar-
prglad med ram. Krontyp F. Brett G, stort
Ö. Grov stil = 1627 eller sent 1626. 35,51 g.
(+25%). SM 113 (alt. 112).  O. 38 (alt. 35).
Tjockt, tungt och charmigt ex.
1-40 ................................................................ (500)

Ex. Antikören auk. 16, nr 193.

28. SÄTER. 1/2 Öre klipping 1626. Hammar-
prglad med ram. Krontyp F. Valör utan
bråkstreck. 12,79 g. SM 117a.  O. 26.
1-40 ................................................................ (500)

29. SÄTER. 1 Öre klipping 1626. Valsverks-
prglad med ram. Krontyp H)(G. Valörsiffran
1 över Z, litet ö i öR. Åtsidan identisk med
Stertenens« 1:a myntbild. 26,10 g.
SM 126-var.  O. 48. Något förskjuten åtsida.
1/1?-30 ........................................................... (700)

Ex. Antikören auk. 16, nr 207.

30. NYKÖPING. 1 Öre 1627. Kunglig krona
av typ I (se Mynttidningen 1-1996, s. 20-21)
- förekommer endast i Nyköping 1627.
Årtalet slutar VII. 25,57 g. SM 149a
(R-betecknad). Fin frg. (Korroderad,
litet kanthack).
(1-45) .......................................................... (1 000)

Kristina  1632-1654

31. AVESTA. 1 Öre 1645. Motvnda sidor.
44,29 g. SM 110. (Korroderad, rengjord).
(1/1+-50)(1?-20) .......................................... (250)
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32. NYKÖPING. 1/4 Öre 1634. Med pilsköld.
Bred liljekrona i grov stil. Sveakronor typ I.
Årtalets 4:a snett placerad. 9,31 g. SM 121.
HH 34-var. Mörk patina. (Korroderad).
(1-40) ............................................................. (100)

33. RIGA. 1 Solidus 1646. 0,65 g. SB 65.
1+-60 ............................................................... (25)

Karl XI  1660-1697

34. STOCKHOLM. 2 Öre 1665. Valsverks-
prglad? Valören 2 - ÖR, Mm I K. Motvnda
sidor. 1,95 g. SM 209b. Kantex. Oregel-
bunden - utmanglad - form (påminner om
spelpenningar prglade i fickvalsverk).
1/1+-50 ......................................................... (200)

35. AVESTA. 1/6 Öre SM 1670. Små svea-
kronor (som alla 1666-1669 - 1670 finns
med båda små och stora). 7,23 g. SM 360.
(Korroderad).
(1-40) ............................................................... (75)

36. REVAL (Nuvarande Tallinn i Estland).
1 Öre (1 Rundstck) 1666. Typ IA (med
fltlinje). Valsverksprglad. Motvnda sidor.
1,23 g. SB 126a. Kantex., liten plantsspricka.
1/1+-50 ......................................................... (150)

Karl XII  1697-1718

37. STOCKHOLM. Nödmynt, 1 Daler SM:
Kronan 1715. 3,90 g. SM 213.
1/1+-50 ........................................................... (75)

Fredrik I  1720-1751

38. AVESTA. Plåtmynt. 4 Daler SM 1729.
Tingström redovisar 105 knda ex. (inkl.
Nicobar r det nu 132 ex.). 2.940 gram.
SM 192. Trevligt ex. med fin mellan-
brun frg.
1+-60 .......................................................... (5 000)

39. AVESTA. 2 Öre SM 1746. Smal sköld,
höga sveakronor. Rak 7:a. Ovanlig! 28,20 g.
SM 313c. Trevlig ex. med fin frg.
1+-60 ............................................................. (500)

Jmför Ahlström auk. 63, nr 790 (1.495:-).

40. AVESTA. 2 Öre SM 1746. Smal sköld,
höga sveakronor. G med hake upptill (som
1747-1750). Ovanlig! 28,24 g. SM 313b-var.
(Gamla repor, punktkorrosion).
(1/1?-30).......................................................... (75)

41. AVESTA. 2 Öre SM 1747. G utan hake upp-
till (som 1746). Ovanlig! 27,53 g.
SM 314-var. Partiellt svagprglad.
1-45 ................................................................ (100)

42. AVESTA. 2 Öre SM 1747. Ompunsad 2:a
och Ö i valörsbeteckningen. 28,99 g.
SM 314-var.
1/1+-50.......................................................... (100)

43. AVESTA. 2 Öre SM 1747. Ompunsad 2:a,
R och M i valörsbeteckningen. 28,93 g.
SM 314-var. Delvis något svagt utprglad.
1/1+-50.......................................................... (100)

44. AVESTA. 2 Öre SM 1750. Liggande 5:a i
årtalet. 26,96 g. SM 317. Ett ovanligt
vackert ex. Partiellt svagprglad - typiskt
för slggverksprgling.
01-80 .............................................................. (500)

Adolf Fredrik  1751-1771

45. AVESTA. 1 Öre SM 1761. 14,24 g.
SM 182. (Gamla repor på åtsidan).
(1+-60) ............................................................ (75)

46. POMMERN. 1/12 Thaler 1763. Mm I.H.L.
3,47 g. SB 255c.
1-40 .................................................................. (50)

Gustav III  1771-1792

47. STOCKHOLM. 1 Riksdaler (3 Daler SM)
1775. Dubbelvalör. 29,14 g. SM 42.
1/1+-50.......................................................... (400)

48. AVESTA. Samtida förfalskning avsedd
att anvndas i kriget mot Ryssland.
5 Kopek 1787/77 EM. Med kungliga (istllet
för kejserliga) kronor samt raka 7:or i årtalet.
Ändrat årtal 8 över 7. Bergslagets mrke på
rikspplet. 50,09 g. SM 108b. Vlprglat
och tydligt ex. med fin frg.
(Mycket obetydliga kanthack).
(1/1+-50) ................................................... (7 000)

Gustav IV Adolf  1792-1809

49. STOCKHOLM. 1 Skilling 1802. Överprglad
på 2 Öre SM 1744. Båda årtalen tydliga.
Litet monogram. 27,81 g. SM 46. Fin frg.
Obetydligt plantsfel.
1+-65 ............................................................. (150)

50. STOCKHOLM. 1 Skilling 1805. Överprglad
på 2 Öre SM 1762. Båda årtalen tydliga.
28,86 g. SM 48. Fin frg. Obetydliga plants-
fel vid kanten.
1+-65 ............................................................. (150)
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51. STOCKHOLM. 1 Skilling 1805. Överprglad
på 2 Öre SM 1766. Årtalet kan uppfattas som
1806«. 28,20 g. SM 48. Fin frg.
1+-60 ............................................................. (100)

Karl XIII  1809-1818

52. AVESTA. 1 Skilling 1812. 27,29 g. SM 35.
Kantex. Delvis något svagt utprglad.
1+/01-70 ....................................................... (200)

53. AVESTA. 1 Skilling 1815. 28,57 g. SM 37.
Kantex.
1+/01-70 ....................................................... (250)

54. AVESTA. 1/2 Skilling 1815. 14,36 g. SM 40.
(Små flckar).
(1+-65) .......................................................... (100)

Karl XIV Johan  1818-1844

55. STOCKHOLM. Kastmynt« (silvermedalj)
utdelad vid konungens begravning 1844.
Graverad av Ludvig Persson Lundgren.
SMF 99. Patina. (Liten kantskada).
(1+/01-70) .................................................... (300)

56. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco 1839.
18,63 g. SMF 144.
1+-60 ............................................................. (200)

57. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco 1839.
11,33 g. SMF 154.
1+-60 ............................................................. (100)

Oskar I  1844-1859

58. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM 1857.
Kort pipskgg. SMF 61a.
1/1?-30 ........................................................... (100)

59. STOCKHOLM. Kastmynt« (silvermedalj)
utdelad vid konungens begravning 1859.
Graverad av Lea Ahlborn. Dubbelpunsat
datum. SMF 73b.
01-80 .............................................................. (350)

60. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1857. Valör-
femman med normal, liten båge. 8,39 g.
SMF 135b. Litet plantsfel på åtsidan
kl. halv 4 och på halsen.
(01-85) ........................................................... (250)

Karl XV  1859-1872

61. STOCKHOLM. 2 Öre RM 1865. 5,90 g.
SMF 66. Toppex. prglat med polerade
stampar. Hrlig lyster.
01/0-90........................................................... (250)

62. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1871. 2,69 g.
SMF 80. Något flammig metall.
01/0-90 .......................................................... (100)

63. STOCKHOLM. 1/2 Öre RM 1867. Typ-
mynt. Stort årtal. 1,51 g. SMF 82a.
(Plantsfel vid kanten).
(1+-60) ............................................................ (50)

Oskar II  1872-1907

64. STOCKHOLM. 20 Kronor 1887. Guld.
Bttre årgång. SMF 21. (Minimalt kant-
hack på frånsidan kl. 7).
(01-80) ........................................................ (1 200)

65. STOCKHOLM. 20 Kronor 1898. Guld.
SMF 25. Frostigt toppex.
01/0-90 ....................................................... (1 000)

66. STOCKHOLM. 10 Kronor 1874/3. Guld.
SMF 31b.
01/0-90 .......................................................... (450)

67. STOCKHOLM. 10 Kronor 1874. Guld.
SMF 31a.
1+/01-70 ....................................................... (300)

68. STOCKHOLM. 10 Kronor 1876. Guld.
Utan hjrtsköld. SMF 32. (Kantslag).
(1+-60) .......................................................... (300)

69. STOCKHOLM. 10 Kronor 1883. Guld.
Stort LA utan punkter. SMF 36b.
1+/01-70 ....................................................... (400)

70. STOCKHOLM. 10 Kronor 1883. Guld.
Litet L.A. med punkter. Svagprglat årtal.
SMF 36a.
01-80 .............................................................. (350)

71. STOCKHOLM. 10 Kronor 1895. Guld.
SMF 38.
1+-60 ............................................................. (300)

72. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. Guld.
Dubbelpunsat årtal etc. SMF 39-var.
01-80 .............................................................. (350)

73. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901. Guld.
Dubbelpunsat årtal etc. SMF 39-var.
1+/01-70 ....................................................... (300)

74. STOCKHOLM. 5 Kronor 1881. Guld.
Första årgången. SMF 40.
(Mycket obetydliga rispor).
(01-85) ........................................................... (500)

75. STOCKHOLM. 5 Kronor 1883. Guld.
Bttre årgång. SMF 42.
1+-60 ............................................................. (350)

76. STOCKHOLM. 5 Kronor 1894. Guld.
SMF 44. (Varit infattad, uppvrmd).
(1-40) ............................................................. (200)
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77. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899. Guld.
SMF 45.
1+/01-70 ....................................................... (300)

78. STOCKHOLM. 5 Kronor 1901. Guld.
SMF 46a. (Något gniden).
(1+-65) .......................................................... (250)

79. STOCKHOLM. Kastmynt« (silvermedalj)
utdelad vid konungens kröning 1873.
Graverad av Lea Ahlborn. SMF 135.
01-80 .............................................................. (500)

80. STOCKHOLM. 2 Kronor 1897. Konungens
25-årsjubileum. SMF 47.
01/0-90 .......................................................... (100)

81. STOCKHOLM. 2 Kronor 1906.  SMF 64.
(Små kanthack).
(01-80) ........................................................... (400)

82. STOCKHOLM. 2 Kronor 1906. Kungaparets
guldbröllop. SMF 48.
01/0-90 .......................................................... (100)

Gustav V  1907-1950

83. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920. Guld. Typ-
mynt. SMF 2.
01-80 .............................................................. (300)

84. STOCKHOLM. 2 Kronor 1912.  SMF 8.
1+-60 ............................................................. (150)

85. STOCKHOLM. 2 Kronor 1914.  SMF 10.
(Smrre hanteringsmrken).
(1+/01-70) .................................................... (150)

86. STOCKHOLM. 2 Kronor 1915.  SMF 11.
1+-65 ............................................................. (150)

87. STOCKHOLM. 2 Kronor 1926.  SMF 14.
(Litet hack).
(01-80) ........................................................... (150)

88. STOCKHOLM. 1 Krona 1923.  SMF 42.
(Litet kanthack).
(1+/01-70) .................................................... (100)

89. STOCKHOLM. 1 Krona 1929.  SMF 48.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01/0-90) ....................................................... (150)

90. STOCKHOLM. 1 Krona 1930.  SMF 49.
Ljus patina.
01/0-90 .......................................................... (150)

91. STOCKHOLM. 1 Krona 1931.  SMF 50.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01/0-90) ....................................................... (100)

92. STOCKHOLM. 1 Krona 1932.  SMF 51.
(Kanthack, obet. hanteringsmrken).
(01/0-90) ....................................................... (100)

93. STOCKHOLM. 1 Krona 1942. Å.U.B.
SMF 61.
1-40 .................................................................. (75)

94. STOCKHOLM. 50 Öre 1912.  SMF 72.
(Litet hack på frånsidan).
(1+-60) ............................................................ (75)

95. STOCKHOLM. 50 Öre 1914.  SMF 73.
(Små flckar på frånsidan).
(1+-60) ............................................................ (75)

96. STOCKHOLM. 50 Öre 1924. Nickel.
SMF 89.
1+/01-70........................................................ (150)

97. STOCKHOLM. 50 Öre 1928.  SMF 77.
(Tunn rispa på frånsidan).
(01/0-90) ....................................................... (150)

98. STOCKHOLM. 50 Öre 1929.  SMF 78.
01-80 ................................................................ (75)

99. STOCKHOLM. 50 Öre 1930.  SMF 79.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01/0-90) ....................................................... (100)

100. STOCKHOLM. 50 Öre 1931.  SMF 80.
01/0-90........................................................... (150)

101. STOCKHOLM. 50 Öre 1933.  SMF 81.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01/0-90) ....................................................... (100)

102. STOCKHOLM. 25 Öre 1914.  SMF 103.
(Obetydliga hanteringsmrken).
(01/0-90) ....................................................... (100)

103. STOCKHOLM. 25 Öre 1917.  SMF 105.
01-80 ................................................................ (75)

104. STOCKHOLM. 25 Öre 1918. Smal 8:a.
SMF 106a. (Hack).
(01-85) ............................................................. (75)

105. STOCKHOLM. 25 Öre 1919.  SMF 107.
(Obetydlig tunn rispa).
(01/0-90) ....................................................... (100)

106. STOCKHOLM. 25 Öre 1921. Nickel.
SMF 122. (Litet hack).
(01-80) ........................................................... (100)

107. STOCKHOLM. 25 Öre 1931.  SMF 112a.
01/0-90............................................................. (75)

108. STOCKHOLM. 25 Öre 1934.  SMF 115a.
01/0-90............................................................. (50)

109. STOCKHOLM. 25 Öre 1936.  SMF 116.
Fin lyster.
01/0-90............................................................. (50)

110. STOCKHOLM. 10 Öre 1916.  SMF 140a.
01/0-90........................................................... (150)

111. STOCKHOLM. 10 Öre 1919.  SMF 143.
(Små repor).
(01-85) ............................................................. (50)
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112. STOCKHOLM. 10 Öre 1923. Nickel.
SMF 161.
1+/01-70 ......................................................... (75)

113. STOCKHOLM. 10 Öre 1927.  SMF 144.
01/0-90............................................................. (75)

114. STOCKHOLM. 10 Öre 1928.  SMF 145.
01/0-90............................................................. (75)

115. STOCKHOLM. 10 Öre 1931.  SMF 148a.
Spår av åtsidans motiv på frånsidan och
vise versa.
01/0-90............................................................. (50)

Gustav VI Adolf  1950-1973

116. STOCKHOLM. 1 Krona 1956.  SMF 32.
Högglansexemplar.
01/0-90............................................................. (50)

117. STOCKHOLM. 1 Krona 1958.  SMF 34.
Högglansexemplar. (Liten repa).
(01/0-90) ....................................................... (100)

118. STOCKHOLM. 1 Krona 1960.  SMF 36.
Högglansexemplar.
01/0-90............................................................. (50)

119. STOCKHOLM. 1 Krona 1961 U.  SMF 37b.
Högglansexemplar.
01/0-90............................................................. (50)

120. STOCKHOLM. 1 Krona 1962.  SMF 38.
Högglansexemplar.
01/0-90............................................................. (50)

UTLÄNDSKA MYNT

121. CHILE. Republik. 1 Peso 1876.  KM 142.1.
Trelvigt ex. med patina.
1+-60 ............................................................. (150)

122. DANMARK. Christian IX. 10 Kroner 1873.
Första årgången. KM 790.
1/1+-50 ......................................................... (300)

123. DANMARK. Frederik VIII. 10 Kroner 1908.
Guld. KM 809.
01-80 .............................................................. (300)

124. ECUADOR. Republik. 1 Sucre 1889.
HEATON / BIRMINGHAM. KM 53.1.
(Smrre kanthack, tunna repor).
(1/1+-50) ........................................................ (75)

125. FILIPPINERNA. Alfonso XIII (av Spanien).
1 Peso 1897. Typmynt. Design som spanska
5-pesetas. KM 154.
1-45 ................................................................ (200)

126. FINLAND. Alexander III (av Ryssland).
5 Penni 1888.  KM 11.
1+/01-70 ....................................................... (100)

127. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
25 Centimes 1903. Typmynt. Y 69.
Vackert ex.
01-85 ................................................................ (25)

128. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
5 Centimes 1900.  Y 60.
Full röd stmpelglans.
01/0-90 .......................................................... (100)

129. FRANKRIKE. Tredje Republiken.
5 Centimes 1900.  Y 60.
Full röd stmpelglans.
01/0-90 .......................................................... (100)

130. FRANSKA INDO-KINA. 1 Piastre 1906.
KM 5a.1.
1/1+-50 ......................................................... (100)

131. FRANSKA INDO-KINA. 1 Cent 1906.
KM 8.
1+/01-70 ......................................................... (75)

132. INDONESIEN (Nederlndska ostindien).
1/4 Gulden 1854.  KM 305.
1/1+-50 ........................................................... (25)

133. ITALIEN. Neapel & Sicilien. 120 Grana
1842.  Cr 153b.
1?-20)(1-40 .................................................... (150)

134. ITALIEN. Venedig. Leonardo Donato
(1606-1612). 1/16 Scudo (10 Soldi) U.år.
Fin patina. (Perforerad).
(1+-60) .......................................................... (250)

135. KANADA. George V. 5 Cents 1913. KM 22.
01/0-90 ............................................................ (50)

136. NEDERLÄNDERNA. Willem III.
1 Gulden 1854.  KM 93. Patina.
1+-60 ............................................................. (100)

137. NEDERLÄNDERNA. Wilhelmina I.
1 Cent 1900.  KM 107. Toppex. med röd
stmpelglans.
01/0-90 ............................................................ (75)

138. NEDERLÄNDERNA. Wilhelmina I.
1 Cent 1900.  KM 107. Toppex. med röd
stmpelglans.
01/0-90 ............................................................ (75)

•   www.mynthandeln.com/auktionen   ••   www.mynthandeln.com/auktionen   •
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139. PERU. Republik. 1 Sol 1916. LIBERTAD
i upphöjd relief. KM 196.28.
1+/01-70 ....................................................... (100)

140. POLEN. Gdansk (Danzig). 1 Gulden
1932. Typmynt. KM 154.
1+/01-70 ....................................................... (100)

141. RUMÄNIEN. Carol I. 5 Lei 1883. KM 17.1.
1-45 ................................................................ (100)

142. RYSSLAND. Katarina I. 5 Kopek 1726
MD.  KM 165. Fin ljusbrun frg.
(Små kanthack).
(1/1+-50) ...................................................... (150)

143. RYSSLAND. Anna. 1 Polushka (1/4 Kopek)
1732. KM 187. Mörk. (Ltt korroderad).
(1/1+-50) ........................................................ (50)

144. RYSSLAND. Katarina II. 5 Kopek 1788.
Myntort: St. Petersburg. Överprglad på
10 Kopek 1762 (Cr 44) Typmynt. Cr 59.7.
Sliten men trevlig.
1/1?-30 ........................................................... (250)

145. RYSSLAND. Nicholai I. 1 Rubel 1844
MW. KM 168.2. (Små kanthack, rengjord).
(1/1+-50) ...................................................... (150)

146. RYSSLAND. Alexander II. 20 Kopek 1870
+ 15 Kopek 1869.  Y 22a.1, 21a.2.  2 ex.
01-80 ................................................................ (75)

147. SPANIEN med Sydamerikanska kolo-
nier. S.k. Cob. 8 Reales tidigt 1600-tal.
Olsligt årtal p.g.a. den primitiva prgling-
en. 22,38 g.  Charmigt ex. med hammarspår.
1/1+-50 ......................................................... (400)

148. SPANIEN med Sydamerikanska kolo-
nier. S.k. Cob. 4 Reales tidigt 1600-tal.
Olsligt årtal p.g.a. den primitiva prgling-
en. 13,17 g.
1/1+-50 ......................................................... (250)

149. SPANIEN. Alfonso XII. 5 Pesetas 1875
(75). Y 74. (Små kanthack).
(1-40) ............................................................. (100)

150. TURKIET. Muhammed V. 25 Piastres
(25 Kurush) år 4 (=1912). Guld. 1,80 g.
Myntort: Konstantinopel. KM 752.
01-80 .............................................................. (200)

151. TYSKLAND. Sachsen. Johan Friedrich
(1532-1547). 1/4 Thaler U.år. 8,46 g.
(Varit monterad kl. 12 på åtsidan).
(1/1+-50) ...................................................... (500)

152. TYSKLAND. Preussen. Wilhelm I.
5 Mark 1876 A.  Y 112. (Små kanthack).
(1-40) ............................................................. (100)

153. TYSKLAND. Preussen. Wilhelm I.
2 Mark 1876 A.  Y 111 (XF=$200). (Kant-
hack, obetydliga flckar).
(1+/01-70) .................................................... (200)

154. TYSKLAND. Wuerttemberg. Wilhelm II.
5 Mark 1900 F.  Y 222.
1/1+-50.......................................................... (150)

155. TYSKLAND. Kejsarriket. 20 Pfennig
1874 A.  KM 5.
1+-65 ............................................................... (50)

156. UNGERN. Frans Joseph. 20 Krajczar
1869 KB. Tvåårstyp. KM 446.1.
1+/01-70.......................................................... (75)

157. U.S.A. 1/4 Dollar 1913 S. Mycket sllsynt!
Upplaga: 40.000 ex.  Amerikansk F+.
1/1?-30 ........................................................ (5 000)

158. U.S.A. 1/2 Dollar 1925. California Jubilee.
Guldgrvare)(Grizzlybjörn. (Något gniden).
(01-80) ........................................................... (700)

159. ÖSTERRIKE. Frans Joseph. 20 Corona
1893. Guld. 6,78 g. KM 2806.
01-80 .............................................................. (500)

SEDLAR

160. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Transportsedel - Typ III: 12 Daler KM 1761.
Med stora ovala vitstmplar, sista årtals-
siffran handskriven. Typen utgiven från
1759 (1760 för 12 Daler KM) till och med
1776. SS 82. (Lagad med pappersremsor
på baksidan, hål, flckig).
(1?-20) ........................................................... (300)

161. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Transportsedel - Typ III: 12 Daler KM 1776.
Med stora ovala vitstmplar, sista årtals-
siffran tryckt. Sista årgången. SS 89.
(Lagad på baksidan, hål).
(1?-20) ........................................................... (400)

162. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Transportsedel - Typ III: 9 Daler KM 1762.
Med stora ovala vitstmplar, sista årtals-
siffran handskriven. SS 56. (Kantförlust,
små lagningar på baksidan).
(1-40) ............................................................. (500)

163. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Transportsedel - Typ III: 9 Daler KM 1776.
Med stora ovala vitstmplar, sista årtals-
siffran tryckt. Sista årgången. SS 70.
(Trasig, löst monterad på ark).
(2-05) ............................................................. (100)
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164. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Transportsedel - Typ III: 6 Daler KM 1773.
Med stora ovala vitstmplar, sista årtals-
siffran tryckt. SS 32. (Hål).
(1?-20) ........................................................... (300)

165. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Transportsedel: 3 Riksdaler Specie 1809. Fyr-
sidig, med stora ovala vitstmplar på sidan 1,
valör och nr ven på sidan 2, samt anteck-
ning om transport på sidan 3 (P. Almgren
från Öregrund«). Inlöst den 10/10-1810.
SS 170. (Riss).
1-40 ............................................................. (1 000)

Notera den finska texten nedtill till vnster på sedeln:
Kolme KOWAA Riikin Daleria« d.v.s. 3 Riksdaler
Specie (klingande mynt). Hrifrån kommer uttryck
som kovan r knapp« och ta hem storkovan«.

166. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Vit banksedel: 16 Skilling Specie 1806. Typ I
samt med KONTRAMARKERING! på bak-
sidan: Transporteras …«. Denna stmpel
avsågs bestrida krigskostnaderna i Svenska
Pommern 1806-07 (se Wallén, s. 49).
Mycket sllsynt!  RRR.
SS 75 - OBS! Anm. på sidan 49 (XR-beteck-
nad). (Riss, hål i mittten).
(1/1?-30) ..................................................... (1 000)

167. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Vit banco-sedel: 16 Skilling Banco 1847.
Typ II. Vattenmrkets bokstver helt ifyllda.
SS 49. (Ris upptill).
(1-45) ............................................................. (200)

168. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Vit banco-sedel: 12 Skilling Banco 1848.
Typ II. Vattenmrkets bokstver helt ifyllda.
SS 33.
1+-60 ............................................................. (250)

169. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Vit banco-sedel: 8 Skilling Banco 1837.
Typ II. Vattenmrkets bokstver helt ifyllda.
SS 5. (Sårig papperskant, riss).
(1/1?-30) ........................................................ (200)

170. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Vit banco-sedel: 8 Skilling Banco 1849.
Typ II. Vattenmrkets bokstver helt ifyllda.
SS 17. (Små hål i mitten vid datumtexten).
(1/1+-50) ...................................................... (150)

171. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Frgad Banco-sedel. 32 Skilling Banco 1855.
S.k. Kanariefågel«. SS 10. (Några obetydliga
små hål).
(1/1+-50) ...................................................... (150)

172. SVERIGES RIKES STÄNDERS BANK.
Riksmynt-sedel. 5 Riksdaler RM 1867.
Typ II. Mönstrad frgram. SS 23.
1/1?-30 ........................................................ (1 500)

173. SVERIGES RIKSBANK. Sittande Svea:
10 Kronor 1892. Typ I. Första årgången!
Svart valörsiffra, rött årtal och nummer.
SS 128.
1-45 ............................................................. (1 000)

174. SVERIGES RIKSBANK. Sittande Svea:
10 Kronor 1925. Typ III. Röd valörsiffra,
svart årtal och nummer. SS 161.
Ovikt. (Obet. rkneveck).
(01/0-90) ....................................................... (300)

175. SVERIGES RIKSBANK. Sittande Svea:
10 Kronor 1929. Typ III. Röd valörsiffra,
svart årtal och nummer. SS 165.
Ovikt. (Obet. rkneveck).
(01/0-90) ....................................................... (200)

176. SVERIGES RIKSBANK. Sittande Svea:
5 Kronor 1916. Typ II. Svart valörsiffra,
rött årtal och nummer. SS 58.
(Riss, smutsig).
(1/1?-30)........................................................ (150)

177. RIKSGÄLDSKONTORET. Riksgldsedel
- Typ E2: 24 Skilling 1791. Valören upp-
repad fem gånger, varav en på tvren.
Denna typ blev ogiltig redan 1797.
Halva valören gav sedermera upphov till
uttrycket tolvskilling« - som till slut blev
en 25-öring. SS 62. (Pappersförlust i ena
hörnet, små riss).
(1/1?-30)........................................................ (500)

178. RIKSGÄLDSKONTORET. Riksgldsedel -
Typ E4: 24 Skilling 1797. Med stora ovala
vitstmplar och valörbeteckning på bak-
sidan. SS 68. (Stort hål i mitten).
(1?-20) ........................................................... (200)

179. RIKSGÄLDSKONTORET. Riksgldsedel -
Typ E4: 12 Skilling 1796. Med stora ovala
vitstmplar och valörbeteckning på bak-
sidan. Valören gav sedermera upphov till
uttrycket tolvskilling« - som till slut blev
en 25-öring. SS 8. (Riss, flckar).
(1/1?-30)........................................................ (250)

NÄST  HÖGSTA NÄST  HÖGSTA   ANBUDANBUD
får  du  veta  på:får  du  veta  på:

www.mynthandeln.comwww.mynthandeln.com
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POLLETTER

180. ANDRARUM. Andrarums Alunverk, Kristian-
stad ln. Pollett för mansdagsverke. Början
av 1800-talet. Koppar. Sti. 20:2.
1-40 ................................................................ (100)

181. AVESTA. Avesta Koppar- & Jrnverk. Sand-
körningspollett. 49 Tunnor ca 1780-1837.
Koppar. Med stor resp. liten 4:a.
Sti. 30:43.  2 ex.
1+-60 ............................................................. (100)

182. AVESTA. Stora Kopparberg. Skiljemynt-
polletter: 3 Öre KM 1762 + 6 Öre KM 1790.
2 ex.
1-40 .................................................................. (75)

183. BORÅS. Kungl. Älvsborgs regementes (I 15)
marketenteri. 50 Öre 1910-1940-tal. Koppar.
Widell 44:1.
1+/01-70 ......................................................... (50)

184. BREDARYD. Folkets Park, Bredaryd. Dans-
biljett. Aluminium.
1-40 .................................................................. (10)

185. EKSJÖ. Folkets Park, Eksjö. Dans-biljett.
Papp?
1+/01-70 ......................................................... (25)

186. EKSJÖ. Kungl. Smålands husarregementes
(K 4) marketenteri. 5 Öre. Koppar. Sporrongs
standardvalörsida. Widell 55:4.
(Små flckar).
(01-80) ............................................................. (50)

187. FILIPSTAD. Spritaktiebolaget Filipstad.
½ Liter. Zink. Sporrongs nya stmpel.
(Delvis korroderad).
(1/1+-50) ........................................................ (25)

188. FINNBODA. Finnboda Varv AB. Arbetsbricka.
Mssing. Sporrongs nya stmpel.
(Tunna repor).
(1/1+-50) ........................................................ (25)

189. FÄRNA. Frna Bruk, Uppland. 5 liter mjölk.
Vitmetall. Sporrongs nya stmpel.
1+-60 ............................................................... (50)

190. GAMMELSTILLA. Gammelstilla Jrnverk,
Gstrikland. Mssing. Uttag till vnster!
Se Almers kommentar i Ahlström auk.
1995-10-22, nr 2234.
1+-60 ............................................................. (100)

191. GIMO. Gimo mejeri. 2 Liter sötmjölk.
Mssing.
1/1+-50 ........................................................... (25)

192. GIMO. Gimo mejeri. 3 Liter sötmjölk.
Mssing.
1+-60 ............................................................... (25)

193. GLIMÅKRA. Folkets Park, Glimåkra. Dans-
biljett. Papp?
1+-60 ............................................................... (25)

194. GRÄNGESBERG. Grngesbergs mejeriföre-
ning. 2 Liter mjölk. Koppar. Sporrongs nya
stmpel.  (Ärg).
(1/1+-50) ........................................................ (25)

195. GULDSMEDSHYTTAN. Dalarna. 1 liter
mjölk. Mssing. GAB-monogram. Sporrongs
nya stmpel.
1+/01-70.......................................................... (50)

196. GÄVLE. Gefle - Norrlandet - Bönan. Passage-
rare-pollett. 35 Öre. Vitmetall. Morells
stmpel.
1/1+-50............................................................ (75)

197. GÖTEBORG. AB Mjölkförsljning Pasteur.
½ Kanna mjölk. Mssing. Brakteatprglad.
NM XII:32:1. Delvis svagt utprglad.
1/1+-50............................................................ (50)

198. GÖTEBORG. ARLA-mjölk. ½, 1 och 2 Öre.
Papp.  3 ex.
1+-60 ............................................................... (25)

199. GÖTEBORG. Bark & Warburgs AB. Mat-
pollett (Göteborgs hamn). 8 Öre 1871-1887.
Förtennt jrnbleck. NM XII:25:3.
1/1+-50............................................................ (75)

200. GÖTEBORG. C. W. Hellströms Handelsbod.
Buteljpollett 1866-1867. Mssing.
Sti. 212:122. (Flckar).
(1/1+-50) ........................................................ (75)

201. GÖTEBORG. Coldinu Ordenshus. Kllar-
mstare Olof Möller. 100 Öre efter 1889.
Mssing. Sporrongs nya stmpel (svag).
NM XII:26:37.
1-40 .................................................................. (50)

202. GÖTEBORG. Fricks Vrdshus på Skepps-
bron. 5 Öre 1866-1868. Förtennt jrnbleck.
Sti. 209:84.
1+-60 ............................................................... (75)

203. GÖTEBORG. Göteborgs Fattigvård. 1, 2 och
5 Öre. Koppar. Sporrongs standardvalörsida.
3 ex.
1/1+-50............................................................ (25)

204. GÖTEBORG. Göteborgs Nya Ångslups AB.
20 Öre. Vitmetall. Sporrongs nya resp. Morells
stmpel. GNF 11:XXIV:1-2.  2 ex.
1/1+-50............................................................ (75)

205. GÖTEBORG. Göteborgs Nya Ångslups AB.
30 Öre resp. 30 på 50 Öre . Vitmetall.
Sporrongs nya resp. Morells stmpel.
GNF 11:XXI:1 och 3.  2 ex.
1/1+-50............................................................ (25)
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206. GÖTEBORG. Göteborgs Ångslups AB. 10 Öre.
Mssing. Sporrongs ldre stmpel.
GNF 11:238:VIII:2. (Små flckar).
(1+/01-70) ...................................................... (50)

207. GÖTEBORG. Göteborgs Ångslups AB. 15 Öre.
Mssing. Ensidig. GNF 11:240:XI:3.
(Små flckar).
(1+/01-70) ...................................................... (50)

208. GÖTEBORG. Göteborgs Ångslups AB. 30 Öre
Fr.o.m. 1869. Mssing. Ensidig.
GNF 11:237:VI:1. (Korroderad).
(1-40) ............................................................... (25)

209. GÖTEBORG. Hisingen. E. P. Liedqvists Hamn.
Marketenteri-pollett. 2 Skilling. Zink.
NM XII:43:33. (Ltt korroderad).
(1-40) ............................................................... (50)

210. GÖTEBORG. Hotel Göta Kllare. 50 M A .
Mssing.  (Något bucklig).
(1-40) ............................................................... (50)

211. GÖTEBORG. J. A. Pripp & Son Bryggeri.
Avlöningsbricka 121. Förtennt jrnbleck.
1-40 .................................................................. (50)

212. GÖTEBORG. J. Anderssons Mjölkförsljnings
AB. 1 Liter oskummad mjölk. Mssing?
Sporrongs nya stmpel. (Korroderad, mörk).
(1/1+-50) ........................................................ (25)

213. GÖTEBORG. Lindholmens docka. Mat-
hållare L. Johansson 1873-1874. Zink.
NM XII:44:83.
1/1+-50 ......................................................... (100)

214. GÖTEBORG. Lundby Mekaniska Verkstad.
10 Öre. Mssing. Sporrongs nya stmpel.
1/1+-50 ........................................................... (25)

215. GÖTEBORG. Qvillebckens Brobolag. 2 Öre.
Mssing. Sporrongs nya stmpel.
1/1+-50 ........................................................... (25)

216. GÖTEBORG. Qvillebckens Brobolag. 2 Öre
på 3 Öre. Mssing. Sporrongs nya stmpel.
(Ärg, något tillplattad).
(1/1?-30) .......................................................... (25)

217. GÖTEBORG. Reklampolletter: Otto Wallenius
& Co + Alfred Nygren, Vin- & spirituosahandel.
Koppar.  2 ex.
(Den senare med små kanthack).
1+-60, (1/1+-50) ............................................ (50)

218. GÖTEBORG. Slottskogsparken. 5 Öre.
Koppar. Sporrongs standardvalörsida.
1/1+-50 ........................................................... (50)

219. GÖTEBORG. Trdgårdeföreningen. 5 Öre
1880-talet. Koppar ensidig. NM XII:32:164-var.
1/1+-50 ........................................................... (50)

220. GÖTEBORG? Älvsborgs Manskapskassa
(KA 4?). Marketenteri-pollett. 25 Öre. Mssing.
Sporrongs nya stmpel. Widell 87:1.
1+/01-70 ......................................................... (25)

221. HOVDALA. Hovdala Lantgods, Kristianstad
ln. 1 Budat karldagsverke. Början av
1800-talet. Koppar. NM XII:45:10.
1/1+-50 ......................................................... (250)

222. HOVDALA. Hovdala Lantgods, Kristianstad
ln. 1 Budat qvinnodagsverke. Början av
1800-talet. Koppar. NM XII:46:13.
1/1+-50 ......................................................... (250)

223. HÖGANÄS. Högans Stenkolsverk & Gruva.
Skiljemyntpollett om 2 Skilling för gruv-
arbete Början av 1800-talet. Koppar.
Gruvkorg)(II. Sti. 76:8.
1-40 .................................................................. (75)

224. HÖGANÄS. Högans Stenkolsverk & Gruva.
Skiljemyntpollett om 8 Skilling för gruv-
arbete Början av 1800-talet. Koppar.
Gruvkorg)(VIII. Sti. 76:6.
(Något bucklig, hack).
(1-40) ............................................................... (75)

225. KARLSKRONA. Karlskrona Utsknknings-
bolag. 15 Öre . Mssing. Sporrongs nya
stmpel.
1/1+-50 ........................................................... (25)

226. KARLSTAD. Karlstad Spritbolag. 1 Liter.
Vitmetall. Sporrongs nya stmpel. Ehn. 351.
1/1+-50 ........................................................... (25)

227. KARLSTAD. Karlstad Spritförsljningsbolag.
½ Liter. Zink. Sporrongs nya stmpel.
Ehn. 355-var.
1-40 .................................................................. (10)

228. KARLSTAD. Karlstad Spritförsljningsbolag.
½ Liter Cognac. Mssing. Sporrongs nya
stmpel. Ehn. 354.
1/1+-50 ........................................................... (25)

229. KARLSTAD. Karlstad Spritförsljningsbolag.
1 Liter. Koppar? (rund). Sporrongs nya stmpel
modell större. Ehn. 352-3.
1/1+-50 ........................................................... (25)

230. KARLSTAD. Karlstad Spritförsljningsbolag. 2
Deciliter . Mssing. Sporrongs nya stmpel. Ehn.
357.
1/1+-50 ........................................................... (25)

231. KARLSTAD. Karlstad Spritförsljningsbolag.
2 Deciliter Cognac. Mssing. Sporrongs nya
stmpel. Ehn. 356.
1/1+-50 ........................................................... (25)

232. KARMANSBO. Karmansbo Bruk. 5 Liter
skummjölk . Mssing. Sporrongs nya stmpel.
Ehn. 358.
1/1+-50 ........................................................... (50)
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233. KUNGÄLV. Kongelfs Nya Ångbåts AB. 25 Öre.
Mssing. Instmplad valör. GNF 14:324:I:1.
(Repad på frånsidan).
(1/1+-50) ........................................................ (25)

234. KUNGÄLV. Kongelfs Nya Ångbåts AB. 50 Öre.
Mssing. Graverad valör. GNF 14:324:IV:2.
(Repad på frånsidan).
(1/1+-50) ........................................................ (50)

235. NORRKÖPING. Folkets Park, Norrköping.
5 Öre. Mssing. Sporrongs nya stmpel.
1+-60 ............................................................... (25)

236. NORRKÖPING. Folkets Park, Norrköping.
Dans-biljett. Aluminium.
1+/01-70 ......................................................... (25)

237. NORRKÖPING. Kllarmstare J. J. Tesdorf.
Buteljpollett (om 12 Öre). Mssing. Sti. 219.
NM IV 32:63.
1-40 .................................................................. (50)

238. SKULTUNA. Skultuna Mejeri. 1 Liter mjölk.
Mssing. Tvåsidig. Ehn. 624.
1/1+-50 ........................................................... (10)

239. SKULTUNA. Skultuna Mejeri. 1 Liter mjölk.
Koppar. Ensidig. Ehn. 625.
1/1+-50 ........................................................... (10)

240. SKÖVDE. Kungl. Livregementets husarers
(K 3) marketenteri. 10 Öre ca 1905-1945.
Mssing. Widell 52:3a.
1+-60 ............................................................... (25)

241. SKÖVDE. Kungl. Livregementets husarers
(K 3) marketenteri. 25 Öre ca 1905-1945.
Mssing. Widell 52:2a.
1+-60 ............................................................... (25)

242. SKÖVDE. Kungl. Livregementets husarers
(K 3) marketenteri. 4 Öre ca 1905-1945.
Mssing. Instmplade M. Widell 53:4b.
1-40 .................................................................. (25)

243. SKÖVDE. Kungl. Livregementets husarers
(K 3) marketenteri. 50 Öre ca 1905-1945.
Mssing. Widell 52:1a. (Ena hörnet något
stukat).
(1/1+-50) ........................................................ (25)

244. SOLLEFTEÅ. Kungl. Vsternorrlands rege-
mentes (I 28) marketenteri. 5 Öre. Zink.
Sporrongs standardvalörsida. Widell 50:4b.
(Delvis korroderad)
(1/1+-50) ........................................................ (10)

245. SOLLEFTEÅ. Sollefteå Utsknkningsbolag.
Brnnvin, ½ Liter. Mssing.
1/1+-50 ........................................................... (50)

246. SOLLEFTEÅ. Sollefteå Utsknkningsbolag.
Cognac, 1 Krona och 50 Öre. Koppar.
Ehn. 629a-var.
1+/01-70 ......................................................... (50)

247. STOCKHOLM. Arbetare-ringens Ångkök.
Måndags afton . Mssing. Morells stmpel.
Ehn. 671-var.
1+-60 ............................................................... (25)

248. STOCKHOLM. Carl XII:s Torg - Stadsgården.
5, 7 och 8 Öre . Vitmetall, koppar, koppar.
3 ex.
1+-60 ............................................................... (50)

249. STOCKHOLM. Danska Ångbageriet, Norr-
landsgatan. 5 Öre Bröd. Mssing. Sporrongs
nya stmpel modell större. NM XII:112:30.
1/1+-50............................................................ (50)

250. STOCKHOLM. Fjderholmen. 5 Öre. Koppar.
Sporrongs standardvalörsida.  Mörk patina.
1/1+-50............................................................ (25)

251. STOCKHOLM. Hillska skolan på Barnngen.
Belöningspollett 50. Tenn. Hild. II:375-noten.
1+-60 ............................................................. (100)

252. STOCKHOLM. Hotel Kung Carl på Malm-
torgsgatan. 100 Öre. Mssing. Sporrongs
gamla stmpel. NM XII:92:216.
1/1+-50............................................................ (50)

253. STOCKHOLM. Justus F. Landqvists gross-
handel. Åkarepollett om 200 Öre. Mssing.
NM IV:48:148.
1+-60 ............................................................... (75)

254. STOCKHOLM. Karl Ahlström, Stockholm C.
1 Krona. Mssing. Sporrongs nya stmpel.
Mörk patina. (Något bucklig).
(1/1+-50) ........................................................ (25)

255. STOCKHOLM. Kungsholmen - Riddarholmen.
Omnibus och ångslup fr.o.m. 1860. Mssing.
Ensidig.
1-40 .................................................................. (50)

256. STOCKHOLM. Maria Hiss & Magasins AB.
5 Öre. Vitmetall. NM XII:76:4.
1/1+-50............................................................ (25)

257. STOCKHOLM. Maria Hiss & Magasins AB.
6 Öre. Mssing. NM XII:76:1.
1/1+-50............................................................ (25)

258. STOCKHOLM. Mosebacke Gångbro AB.
3 Öre fr.o.m. 1880-talet. Mssing + Zink.
NM XII:76:6.  2 ex.
1/1+-50............................................................ (50)

259. STOCKHOLM. Neumllers Bryggeri.
100 Öre Fr.o.m. 1889. Mssing. Sporrongs
nya stmpel. NM XII:121:108. Toppex.
01/0-90............................................................. (75)

260. STOCKHOLM. Reklampollett: Gustaf Holm-
blom, Damkappor. Mssing.
1+/01-70.......................................................... (25)
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261. STOCKHOLM. Stenhamra Arbetare- &
Konsumtionsförening. 500 Öre. Mssing.
Sporrongs nya stmpel. NM XII:71:1.
1-40 .................................................................. (25)

262. STOCKHOLM. Stockholms Norra Omnibus.
1853. Mssing. Sti. 221:8. (Kantskador,
flckar).
(1-40) ............................................................... (25)

263. STOCKHOLM. Stockholms Stadshus.
50 Öre resp. 1 Krona. Mssing.  2 ex.
1+-60 ............................................................... (25)

264. STOCKHOLM. Stockholms Vinhandels AB.
10 Öre. Zink. Sporrongs nya stmpel.
1/1+-50 ........................................................... (25)

265. STOCKHOLM. Stockholms Ångslups AB.
3 Öre. Koppar. Ensidig. NM IV:41:40.
1-40 .................................................................. (50)

266. STOCKHOLM? Svea- eller Göta Livgarde?
25 Öre. Mssing. Sporrongs standardvalör-
sida. Jmför Widell s. 87.
1/1+-50 ........................................................... (25)

267. TROLLHÄTTAN. Trollhttans Brnnvins-
bolag. 1 Liter. Vitmetall. Sporrongs nya
stmpel.
1/1+-50 ........................................................... (25)

268. UDDEVALLA. Kungl. Bohuslns regementes
(I 17) marketenteri. 10 Öre Fr.o.m. 1910-talet.
Mssing. Widell 45:5.
1/1+-50 ........................................................... (50)

269. UDDEVALLA. Uddevalla Spritbolag??
U.B.A.B. Valören 1 …? Koppar.
1+-60 ............................................................. (100)

270. UDDEVALLA. Uddevalla Ångslup. Alexis
Lönner. 5 Öre 1860-talet. Mssing. Ensidig.
Sti. 258:4. (Jmför ven de snarlika zink-
polletterna NM XII:28:107). (Något bucklig).
(1/1+-50) ...................................................... (100)

271. UDDEVALLA. Uddevalla-automaten.
UA-monogram. Mssing. Ensidig.
1/1+-50 ........................................................... (50)

272. UPPSALA. Uppsala Spårvgar. 10 Öre +
turpollett med monogram . Vitmetall resp.
mssing. Ehn. 1130-var.  2 ex.
1+-60 ............................................................... (75)

273. WARGÖN. Wargöns AB. 1 Liter mjölk.
Mssing. Sporrongs nya stmpel.
1/1+-50 ........................................................... (25)

274. VÄNERSBORG. Kungl. Vstgöta regemente
(I 6) . Mssing. Sporrongs nya stmpel.
Widell 84:1.
1+-60 ............................................................... (25)

275. VÄSTERÅS. Nordiska Metall AB, Vsterås.
Reklampollett? Aluminium.
1/1+-50 ........................................................... (25)

Utlndska polletter

276. DANMARK? Ryg Dollar Shag. Pollett för
tobak ca 1880. Koppar.
1+/01-70 ......................................................... (50)

277. NORGE. Christiansunds Dampbaadssamlag.
Vitmetall. (Ltt böjd).
(1-40) ............................................................... (75)

278. TYSKLAND. Spårvagnspollett: Dresden,
20 Pfennig U.år. Inkapslad reklam.
1+-60 ............................................................... (25)

MEDALJER

Sverige

279. ERIK XIV. Konungens minne. Hedlingers
regentlngd nr 45. Graverad av C. G. Fehr-
man (efter Hedlingers original) på 1780-talet.
Ensidigt s.k. daktyluskop (tennavgjutning
direkt i stampen, avsedd att monteras på
pappersark). Hild. II:558:45-var.
Tenn 34 mm.
1+/01-70 ....................................................... (100)

280. GUSTAV II ADOLF. Konungens minne.
Graverad av Carl Gustav Hartman efter
Nils Keders förslag.  Hild. 240. Prakt-
exemplar med full röd stmpelglans.
01/0-90 ....................................................... (2 000)

281. KARL X GUSTAV & HEDVIG ELEONORA.
Konungen och hans gemål. Graverad av
Anton Meybusch ca 1669.  Hild. 59b.
Brons 38 mm. Åtsidans stamp brusten.
Dubbelprglad åtsida.
01/0-90 ....................................................... (1 000)

282. KARL X GUSTAV & HEDVIG ELEONORA.
Konungen och hans gemål. Graverad av
Arvid Karlsteen ca 1678-80. Ensidigt
(prov)avslag i tenn. Hild. 62.
Stenström 32. Tenn 47 mm.
1+-65 ............................................................. (500)

283. KARL XI. Konungens resa till Vsterbotten.
Graverad av Arvid Karlsteen 1695-96.
Ensidigt s.k. daktyluskop (tennavgjutning
direkt i stampen, avsedd att monteras på
pappersark). Hild. 123.  Stenström 94.
Tenn 63 mm. (Obetydlig repa).
(1+/01-70) .................................................... (300)
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284. ULRIKA ELEONORA. Drottningens födelse-
dag 1728. Graverad av Engel Hartman.
Hild. 14. Brons 30 mm.
01/0-90 .......................................................... (600)

285. GUSTAV III. Ordenssllskapet Fribyggare-
samhllet instiftat 1787. Osignerad.
Hild. 125 (R-betecknad). Silver 39 mm.
26,31 g.
01-85 .............................................................. (400)

286. KARL XIV JOHAN. Kungahusets tillvxt
genom kronprinsens tre söner, Karl (XV),
Gustav och Oskar (II). Graverad av Mauritz
Frumerie 1829.  Hild. 33. Brons 52,5 mm.
1+/01-70 ....................................................... (250)

287. OSKAR (I). Kronprinsens förmlning med
Josephine av Leuchenberg 1823. Graverad
av Henrik Gube i Berlin 1828. Hild. 7.
Brons 59,5 mm.
1+/01-70 ....................................................... (250)

288. OSKAR I. Kungaparets kröning i Stockholms
Storkyrka 1844. Graverad av P. H. Lundgren
1848. Hild. 10. Brons 58 mm.
(Repor, kanthack).
(1+-60) .......................................................... (100)

289. OSKAR I. Stockholms lns Hushållnings-
sllskap. Graverad av L. P. Lundgren 1853.
Detta ex. prglat först 1947. Hild. 66.
Silver 24 mm.
01/0-90 .......................................................... (200)

290. KARL XV. Konungens död i Malmö den
18 september 1872. Graverad av Lea Ahlborn.
Utgiven av Svenska Frimurare Orden 1873.
Hild. 24. Toppex. med vacker patina.
01/0-90 .......................................................... (700)

291. OSKAR II. Konungens 25-årsjubileum
1872-1897. Graverad av Adolf Lindberg.
Silver 39 mm.
1+/01-70 ......................................................... (50)

292. GUSTAV V. Kungamötet i Malmö 1914.
Graverad av  Erik Lindberg.  Brons 45 mm.
01-80 ................................................................ (75)

293. CARL (XVI) GUSTAF. Sveriges kronprins
1971. Graverad av den knda konstnrinnan
Gunvor Svensson Lundqvist (som bl.a. form-
givit Nobel-medaljen för ekonomipriset).
Detta ex. = nr 4 (av 275). Lagerqvist 43.
Guld 18K. 45 mm. 61,22 g.
01/0-90........................................................ (4 000)

294. CARL (XVI) GUSTAF. Sveriges kronprins
1971. Graverad av Gunvor Svensson Lund-
qvist. Lagerqvist 43. Silver 45 mm.
01/0-90........................................................... (150)

295. CARL (XVI) GUSTAF. Sveriges kronprins
1971. Graverad av Gunvor Svensson Lund-
qvist. Lagerqvist 43. Brons 45 mm.
01/0-90............................................................. (75)

296. RENNÄRING. Fri medalj av Leo Holmgren,
graverad 1979. Silver 60 mm.
01-80 .............................................................. (150)

297. DE LAVAL, Gustaf & BERNSTRÖM, John.
AB Separators 25-årsjubileum 1883-1908.
Graverad av Erik Lindberg. Ehr. 68.
Silver 61 mm. 130,21 g.
(Smrre hanteringsmrken).
(1+/01-70) .................................................... (200)

298. HEDLINGER, J. C. (1691-1771). Mynt-
och medaljgravör, född i Schweiz, men verk-
sam i (bl.a.) Sverige. Utgiven av numis-
matiska föreningen i Genève 1893.
Graverad av Hugues Bovy. Prglad med
makulerad(?) frånsida. Hy. I:235:27a
(se kommentar). Förgylld brons? (Flck).
(01-80) ........................................................... (200)

299. HELSINGIUS, Georg Magnus (1786-1838).
Sekreterare i Rikets Stnders Bank. Graverad
av Mauritz Frumerie 1841.  Hy. II:98.
Brons 41,5 mm.
1+-60 ............................................................... (75)

300. HILDEBRAND, B. E. (1806-1884).
Riksantikvarie, numismatiker. Graverad av
Adolf Lindberg 1911. Utgiven av
Vetenskapsakademien. Hy. II:188:3.
Silver 31 mm.
01-80 .............................................................. (250)

301. SPRENGTPORTEN, J. W. (1794-1875).
Friherre, generallöjtnant, överståthållare i
Stockholm. Graverad av L. P. Lundgren 1838.
Hy. II:168. Brons 53 mm.
01/0-90........................................................... (400)

302. SWEDENBORG, Emanuel (1688-1772).
Naturvetenskapsman, bibeltolkare och för-
fattare. Graverad av Pehr Lundgren (1852)
och systern Lea Ahlborn 1896. Utgiven av
Nordiska museet till minne av Swedenborgs
lusthus. Hy. I:237:4. Brons 31 mm.
01-85 .............................................................. (150)

NÄST  HÖGSTA NÄST  HÖGSTA   ANBUD :ANBUD :
www.mynthandeln.comwww.mynthandeln.com

DEDLINE:  MåndagDEDLINE:  Måndag
27  MAJ  2002,  kl.  18.0027  MAJ  2002,  kl.  18.00
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Utlndska medaljer

303. FRANKRIKE. Interparlamentariska unionens
24:e kongress, Paris 1927. Graverad av
Henry Dubois.  Brons 50 mm.
01-80 ................................................................ (50)

304. NORGE. Museichefen i Bergen? Trevlig
portrttmedalj (från Loos verkstad) med
inskriptionen: EX DONATIONE MUNIFI-
CENTISSIMI CIVIS I FRIELE. På frånsidan:
STUDII ET DILIGENTIAE IN PERSCUTANDA
NATURA PRAEMIUM MUSEI BERGENSIS.
Brons 63 mm.
1+/01-70 ....................................................... (200)

PRIMITIVA
BETALNINGSMEDEL

305. NORDEN. Skivyxa av grå flinta. Äldre sten-
ålder (mesolitikum) ca 8000-3900 f.Kr.
Lngd 85 mm.
......................................................................... (75)

306. NORDEN. Skivyxa av grå flinta. Äldre sten-
ålder (mesolitikum) ca 8000-3900 f.Kr.
Lngd 62 mm.
......................................................................... (75)

307. NORDEN. Bred krnyxa av brunaktig flinta.
Äldre stenålder (mesolitikum) ca 8000-3900
f.Kr. Lngd 93 mm.
......................................................................... (50)

308. NORDEN. Långsmal krnyxa av grå flinta.
Äldre stenålder (mesolitikum) ca 8000-3900
f.Kr. Lngd 97 mm.
......................................................................... (50)

309. NORDEN. Kniv av flinta(?). Äldre stenålder
ca 4200-2300 f.Kr. Lngd 72 mm. 19,01 g.
Eroderad yta, små naggar.
......................................................................... (50)

310. NORDEN. Tånge-pilspets av flinta med
triangulrt snitt (alla sidor bearbetade).
Yngre stenålder (mellanneolitikum)
ca 3300-2200 f.Kr. Lngd 53 mm.
Vikt 4,33 gram.  Fint arbete.
....................................................................... (200)

311. NORDEN. Tånge-pilspets av flinta med
triangulrt snitt (ltt vridet utseende - för
att få rotation?). Yngre stenålder (mellan-
neolitikum) ca 3300-2200 f.Kr.
Lngd 64 mm. Vikt 4,78 gram.
....................................................................... (150)

312. NORDEN. Tånge-pilspets av flinta med
triangulrt snitt (ltt vridet utseende - för
att få rotation?). Yngre stenålder (mellan-
neolitikum) ca 3300-2200 f.Kr.
Lngd 58 mm. 4,30 g.  Något defekt spets.
......................................................................... (75)

313. NORDEN. Ovanligt stor (cermoniell?) spjuts-
pets av ljusgrå flinta. Dolktid ca 2300-1500
f.Kr. Lngd 23,5 cm. Vikt 243,32 gram.
Enligt uppgift funnen i nrheten av
Maglarp i Skåne.  Fint arbete.
.................................................................... (1 500)

314. NORDEN. Pilspets av brun flinta med vlvd
sida och urnupen bas. Yngre stenålder
(senneolitikum) ca 2200-1800 f.Kr.
Lngd 40 mm. Vikt 4,42 gram.
Mycket fint arbete.
....................................................................... (250)

315. NORDEN. Pilspets av grå flinta med vlvd
sida och urnupen bas. Yngre stenålder
(senneolitikum) ca 2200-1800 f.Kr.
Lngd 35 mm. Vikt 2,24 gram.
Mycket fint arbete.
....................................................................... (250)

Glöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  tillGlöm  inte  att  anpassa  dina  anbud  till
budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.budhöjningsintervallerna  på  sidan  2.
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ÖVRIGT

316. VASAORDEN. Riddartecken i guld (18K),
vit och röd emalj. . Band och etui saknas.
(Liten emaljskada).
(01-80) ........................................................ (1 000)

317. SAMTIDA FÖRFALSKNING. ITALIEN.
Venedig. Francesco Venier (1554-1156).
1 Zecchino (förgylld koppar) U.år. Förgylld
(plterad) koppar. 1,59 g. (rtt vikt 3,49 g.).
Spegelvnda S i omskrifterna. Intressant!
(Monteringsspår? på frånsidan kl. 11-12).
(1-45) ............................................................. (100)

318. HUNDSKATTEMÄRKE. Kroatien. Mitrovitz.
Hundskattemrke nr 802, 1895. Mssing.
Rombisk 36 x 45 mm.
01-80 ................................................................ (50)

319. INRAMAD LINCOLN-CENT. Reklampollett
med Lincoln-cent 1937. Churchill’s Restaurant,
New York. Aluminiumram.  (Tunn repa).
(1+-65) ............................................................ (50)

LITTERATUR

320. HATZ, Gert. Handel und Verkehr zwischen dem
Deutschen Reich und Sweden in der spten
Wikingerzeit. Lund 1974. Hftad. 676 sidor (inkl.
375 sidor fyndtabeller).
....................................................................... (250)

321. RASMUSSON, Nils Ludvig. Medaljer
och jetonger slagna av Kungl. Vitterhets-
akademien … Lund 1953. Hftad.
99 sidor + 4 planscher.
......................................................................... (25)

322. WITTLOCK, J. A. Jordfynd från Wrends
förhistoriska tid …  Stockholm 1874.
Klotband. 102 sidor + 13 planscher.
....................................................................... (100)

POSTER / Lots

323. LOT: Diverse stenåldersföremål. Bl.a.
Skivyxor, krnyxor, skrapor och spån.
Mestadels ldre stenålder ca 8000-3900 f.Kr.
Över 40 föremål. Vikt över 1,5 kg.
....................................................................... (100)

324. LOT: Gustav II Adolf - Gustav VI Adolf.
Bl.a. Arboga-fyrk 1627, 1 Öre silver 1669,
1684, 1697, 1 Öre KM 1768, 1/6 Rdr 1778.
Dessutom: 1 Öre 1959 (med 5,9).  12 ex.
1?-20 - 01-80 .................................................. (200)

325. LOT: Kristina - Karl XI. Bl.a. 1 Öre 1648,
1/4 Öre 1640 och 1/6 Öre SM 1666.
9 ex. (Flera korroderade).
(1?-20 - 1-40) ................................................. (200)

326. LOT: Karl XII. Nödmynt-serie 1715-1718.
Samtliga utom Hoppet. Phoebus med stort
resp. litet årtal.  10 ex.
1/1?-30 - 1-45................................................. (300)

327. LOT: Ulrika Eleonora - Gustav III. Bl.a.
1 Öre KM 1719, 1720, 1772, 1 Öre SM 1732,
1738, 1742 och 1760/59.  12 ex.
1?-20 - 1-40 .................................................... (200)

328. LOT: Gustav IV Adolf - Karl XIII. Bl.a.
1/2 Skilling 1802/1746, 1803/1759,
1/4 Skilling 1808 Bred krona, 1 Skilling 1812.
16 ex.
1?-20 - 1+-60 ................................................. (200)

329. LOT: Karl XIV Johan. Bl.a. 1 Skilling 1819,
1820, 1821, 1822, 1829, 1830, 1/2 Skilling
1822, 1/4 Skilling 1828, 1829, 1/6 Skilling
1830, 1831.  19 ex.
1?-20 - 1-40 .................................................... (200)

330. LOT: Karl XIV Johan. Bl.a. 1 Skilling Banco
1837, 1839, 1/3 Skilling Banco 1835, 1837,
1839, 1840, 1/6 Skilling Banco 1836, 1840 (2).
19 ex.
1?-20 - 1/1+-50.............................................. (100)

INTERNETAUKTIONER   2002INTERNETAUKTIONER   2002
Juni/Juli,  September,  November  och  DecemberJuni/Juli,  September,  November  och  December
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331. LOT: Oskar I. Bl.a. 1 Skilling Banco 1847,
2/3 Skilling Banco 1851, 1854, 1/3 Skilling
Banco 1844, 1848, 1850, 1854, 1 Öre RM
1857, 1858.   14 ex.
1-40 - 1+-60 ................................................... (150)

332. LOT: Karl XV - Oskar II. 5 Öre RM 1862,
1867, 1 Öre RM 1866, 1867, 1870 (2), 1871
och 1873.   8 ex.
1-40 - 1+/01-70 ............................................. (100)

333. LOT: Danmark, Grönland, Finland.
Danmark: 4 Sk. 1856, Grönland: 25 Øre 1926,
Finland: 25 Penni 1866, 1890, 1 Penni 1888,
1899.   6 ex.
1-40 - 1+/01-70 ............................................. (100)

334. LOT: Norge. Bl.a. 24 Sk. 1853, 12 Sk. 1852,
1853, 4 Sk. 1871, 50 Øre 1900, 25 Øre 1876,
1909.  11 ex.
1?-20 - 1-45 .................................................... (200)

335. LOT: Tyskland. Bl.a. Hamburg: 1 Sechsling
1839, 1 Dreiling 1855, Hannover: 1 Gr. 1858,
Kejsarriket: ½ Mark 1915 A, 10 Pf. 1875 J,
1 Pf. 1876 A. Dessutom: 10 Pfennig 1913
med utsvarvad åtsida.  9 ex.
1?-20 - 01-80 .................................................... (75)

336. LOT: Tyskland, Preussen. Bl.a. 2½ Gro-
schen 1864 A, 1866 A, 1 Gr. 1855 A, 1868 A,
½ Gr. 1867 B, 4 Pf. 1869 A samt 2 Pf. 1854 A.
14 ex.
1?-20 - 1+/01-70 ........................................... (150)

337. LOT: Diverse utlndska mynt. Bl.a.
USA: 1/4 Dollar, 1937, 1 Dime 1908 D, 1935,
Frankrike: 2 Sols 1792.  17 ex.
3-03 - 1+-60 ..................................................... (50)

338. LOT: Skiljemyntpolletter. Stora Koppar-
berg: 6 Öre KM 1765, Riksgldskontoret:
1/2 Skilling RG 1799, 1800, 1801, 1802,
1/4 Skilling 1799, 1800.   7 ex.
1?-20 - 1/1+-50 ............................................. (100)

339. LOT: Diverse spelpenningar etc. Bl.a.
Dristig och slug« (2), Görtz huvud« och
Heads and Tails«.   8 ex.
1?-20 - 1+/01-70 ........................................... (200)

340. LOT: Diverse Göteborgs-polletter. Bl.a.
Pripp & Son, Original Odhner, SAL och
Jubileums-utstllningen 1923.   8 ex.
1-40 - 1+/01-70 ............................................. (100)

341. LOT: Diverse engelska skiljemynt-
polletter etc. Bl.a. Birmingham & South
Wales, 1 Penny 1812. Tre stycken ½-penny
från slutet av 1700-talet.  6 ex.
1/1?-30 - 1+/01-70........................................ (150)

342. LOT: Diverse utlndska reklam-
polletter etc. Bl.a. U.S.A. Begravnings-
byrå, New York, Danmark: Två olika med
motiv av Börsen i Köpenhamn, Cigarett-
reklam - rökande Björn!?  12 ex.
1-40 - 1+-60 ................................................... (200)

343. LOT: Vetenskapsakademiens silver-
jetonger. Adelcrantz 1947, Arrhenius 1937,
Collin 1938, Dalén 1945, Davidson 1951,
Gyldén 1939, Högbom 1954, Kalm 1950,
Klason 1953, Petrén 1955 och Solander 1940.
11 ex. Silver 31 mm.
1+-60 - 1+/01-70 .......................................... (400)

344. LOT: Vetenskapsakademiens brons-
medaljer. Bergman 1957, Bergstrand 1961,
Cerderschjöld 1956, Heckscher 1969,
Holmgren 1964, Mörner 1959, Phragmén 1958
och Wiman 1966.  8 ex. Brons 45 mm.
1+-60 - 01-80 ................................................. (200)

345. LOT: Diverse svenska medaljer. Bl.a.
Gustav II Adolfs födelse 1594-1894 (Lind-
berg), Oskar I:s kröning 1844 (Lundgren)
och Sveriges Riksdag 1935.   8 ex.
(7 st. brons och 1 st. tenn).
1-40 - 1+/01-70 ............................................. (100)

346. LOT: Jetonger och graverad tvåkrona.
Gustav II Adolf - Ströms, Gbg. (perf.), Atlant-
iska Spelen, Graverad jubileumstvåkrona 1921.
Dessutom en liten portrtt-jetong, D. Carrick,
Esquire 1773.  4 ex.
1-40 - 1+-60 ................................................... (150)
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